
 

 

令 和 4 年 8 月 1 日 

 

 

各  位 

 

㈱青森県農協電算センター 

                            

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 令和4年8月1日、当社に勤務する職員1名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。 

 

当該職員については、7月27日以降勤務しておらず、勤務中はマスクを着用し、アル

コール消毒等の感染拡大防止策を施しておりました。 

また、濃厚接触者に該当する職員はございません。 

 

 今回の発生を踏まえ、今後も引続き感染拡大防止に努め、業務継続に支障をきたさ

ぬよう取組んでまいりますのでご理解くださるようお願い申しあげます。 

 

                                      

                                     

  以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


